Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от U.QL ЯШ______ № ________

О внесении изменений в постановление
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от
09.10.2018 № 1613-п «О создании
комиссии по оценке приоритетных
инвестиционных проектов» (в редакции
постановления от 13.09.2019 №1454-п)

На основании статей 32, 35, 40 Устава муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области, администрация Сорочинского городского
округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского округа
Оренбургской области от 09.10.2018 № 1613-п «О создании комиссии по оценке
приоритетных инвестиционных проектов» (в редакции постановления от 13.09.2019
№1454-п) следующие изменения:

1.1. Состав комиссии по оценке приоритетных инвестиционных проектов изложить
в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению

на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ Оренбургской
области в сети «Интернет» (www. Sorochinsk56.ru)

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, отдел по экономике, прокуратуре, Рябых Е.С.

Sorochinsk56.ru

Приложение №2
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от Ц.0-1. ЮН № 1-4V--

Состав
комиссии по оценке приоритетных инвестиционных проектов

Члены комиссии:

Мелентьева
Татьяна Петровна

- председатель комиссии, Глава муниципального
образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области;

Павлова
Елена Александровна

- заместитель председателя комиссии, заместитель
главы администрации городского округа по
экономике и управлению имуществом;

Салдина
Татьяна Николаевна

- секретарь, главный специалист отдела по экономике
администрации Сорочинского городского округа;

Такмакова
Татьяна Павловна

- заместитель главы по финансовой политике -
начальник Управления финансов администрации
Сорочинского городского округа;

Атаманов
Михаил Анатольевич

- заместитель начальника Отдела по работе с сельскими
территориями администрации Сорочинского
городского округа (по согласованию);

Бурдыгина
Юлия Викторовна

- заместитель начальника Управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского городского округа
(по согласованию);

Павлов
Александр Александрович

- начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского городского
округа;

Глущенко
Юлия Сергеевна

- начальник правового отдела администрации
Сорочинского городского округа;

Антошкин
Юрий Евгеньевич

- председатель постоянной депутатской комиссии по
сельскому хозяйству и промышленности Совета депутатов
муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области (по согласованию);

Бекмухамедов
Ильгиз Газизович

- депутат Совета депутатов муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области
(по согласованию).